[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA PARA PERÍCIA MÉDICA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, de acordo com o XVII ATO DE NOMEAÇÃO, datado de 22 de março de 2023, a comparecerem nos locais, datas e horários descritos abaixo, munidos do documento de identificação original e exames médicos pré – admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 13.1e 13.2 do edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

Data

Horário
	Local

	397
	2583279
	SIMONE DA CONCEICAO XAVIER RIBEIRO
	28/04/2023
	08:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	398
	2563010
	HELIO EVANGELISTA DA SILVA
	28/04/2023
	11:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	399
	2587963
	ROSIMAR VIEIRA DOS SANTOS
	26/04/2023
	11:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	405
	2567269
	JULIANA MAYAN VIANA ALVES
	26/04/2023
	10:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	406
	2588564
	RAISSA TOSTES DE LUCENA ALVES
	25/04/2023
	09:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	419
	2589782
	ADRIANE APARECIDA DE AMARAL SANTOS
	25/04/2023
	11:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	423
	2577078
	ABIGAILDE DA SILVA SANTANA
	02/05/2023
	09:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	428
	2575999
	SORAIA ANDREA DO NASCIMENTO
	28/04/2023
	09:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	437
	2585436
	JAQUELINE LUIZA NOGUEIRA ALVES
	02/05/2023
	08:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	439
	2563898
	JACQUELINE DE ALMEIDA BAZILIO
	02/05/2023
	13:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	440
	2588013
	VIVIANE NAIR VALERIO DA ROCHA
	25/04/2023
	16:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	443
	2565189
	ALINE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA
	02/05/2023
	09:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	445
	2574553
	FABIO LUIZ DA CUNHA
	28/04/2023
	14:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	447
	2593605
	CAROLINE VIVIANE PEREIRA MACHADO
	28/04/2023
	16:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	450
	2567603
	SAMIRA DA SILVA TAVARES FERREIRA
	26/04/2023
	13:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	454
	2597451
	CLEIDINEA FERREIRA DA COSTA
	02/05/2023
	11:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	456
	2562966
	KELLY LEONELA DE SOUZA
	25/04/2023
	08:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	457
	2563665
	MICHELE GUIDO SAMPAIO DE SOUZA
	02/05/2023
	10:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	460
	2587886
	IRIS KARINE FERNANDES
	02/05/2023
	10:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	465
	2568526
	ALINE DIAS DA SILVA
	25/04/2023
	10:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	466
	2592005
	SAMANTHA RENATA SOARES DE OLIVEIRA
	28/04/2023
	13:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	476
	2580039
	SANDRA DE OLIVEIRA MARTINS
	28/04/2023
	09:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

Data

Horário
	Local

	107
	2558835
	PAULA CRISTINA LIMA DE PAIVA
	26/04/2023
	16:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	108
	2589186
	DANIEL VIEIRA DOS REIS
	25/04/2023
	15:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	110
	2569046
	HELLEN DA SILVA GONCALVES
	26/04/2023
	15:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA (SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

Data

Horário
	Local

	145
	2562146
	ERIKA MARBELLE GOMES
	25/04/2023
	08:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	146
	2589200
	FABRICIA AMARAL SILVA
	26/04/2023
	09:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	149
	2583732
	NILDA DA SILVA HOMEM
	02/05/2023
	08:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	151
	2585625
	JULIANA GOMES RODRIGUES PINTO
	26/04/2023
	08:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	152
	2559396
	MARCIA ALVES DE JESUS
	25/04/2023
	09:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	154
	2590552
	SANDRA MOREIRA DE LIMA
	28/04/2023
	13:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	156
	2586980
	WARLEY MENDES BORGES
	26/04/2023
	16:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	157
	2569338
	HERIC MAICON ALMEIDA MOTA
	28/04/2023
	15:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	159
	2559117
	MARCELY OHANY FREITAS RODRIGUES
	28/04/2023
	10:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

	160
	2577576
	PATRICIA AUGUSTA GOMES DIAS
	25/04/2023
	10:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	40
	2594624
	ELAINE KARINE GONCALVES
	26/04/2023
	11:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:00
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	41
	2597349
	BRUNA PIMENTEL DANTAS
	26/04/2023
	09:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:05
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	42
	2585935
	LUIS HENRIQUE DE SOUZA BRAZ
	25/04/2023
	11:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:10
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	44
	2568192
	LAIZ SOARES SHAKESPEARE PEREIRA
	28/04/2023
	08:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:15
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	47
	2579206
	MONICA LARA TAMIETTE
	26/04/2023
	15:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:20
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	48
	2583223
	MAYRA SANTOS CRUZ
	25/04/2023
	14:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:25
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	49
	2594808
	EDNA RIBEIRO SANTOS
	28/04/2023
	11:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:30
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	51
	2559546
	GABRIELA ASSUNCAO XAVIER
	25/04/2023
	16:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:35
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	21
	2578603
	RENATA CRISTINA SOARES SILVA DE AMORIM
	26/04/2023
	14:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:40
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	22
	2583116
	MARIANE DIAS ARAUJO
	26/04/2023
	10:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:45
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	13
	2560954
	KAREN MAIA ROCHA
	28/04/2023
	14:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:50
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	20
	2597485
	GLAUCO COSTA DE SOUZA
	26/04/2023
	14:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	14:55
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	22
	2572671
	GLAUBER EDUARDO RIBEIRO CRUZ
	02/05/2023
	11:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:00
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – GEOGRAFIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	11
	2586737
	MARINA GONCALVES RIBEIRO
	25/04/2023
	13:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:05
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	12
	2588382
	PAULO CESAR DA SILVA CRUZ
	26/04/2023
	08:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:10
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – ENSINO RELIGIOSO

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	8
	2599227
	RAFAEL DEVILSON DOS SANTOS JUNIOR
	28/04/2023
	15:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:15
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	9
	2585696
	DANIEL MARTINS
	25/04/2023
	14:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:20
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	10
	2593211
	JOSE DIMAS PEREIRA DE SOUSA
	28/04/2023
	10:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:25
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	11
	2578840
	MAURIVAN ISRAEL MARQUES
	25/04/2023
	15:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:30
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	14
	2599470
	KENYA TATIANA FRADE MORAIS
	02/05/2023
	13:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:35
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO
	MÉDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL
	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	63
	2585260
	GABRIELLE CAROLINE AVELAR CESAR
	26/04/2023
	13:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:40
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

	65
	2597195
	THIAGO FERREIRA DE SOUZA
	25/04/2023
	13:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)
	27/04/2023
	15:45
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

1.  AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	MÉDICO DO TRABALHO

	DATA
	HORÁRIO
	LOCAL

	10
	2576448
	DUARTE FERNANDES FERREIRA
	28/04/2023
	16:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

                                               Santa Luzia/MG 24 de abril de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png